Ostréda, dnia 29.11.2021.

Zamawiajacy:

 Zaktad Unieszkodliwiania |
Odpadéw Komunalnych |
RUDNO Sp. z o.0. |
14-100 Ostréda |
Rudno 17
tel. 89 644 12 44

Odpowiedzi na zapytania wykonawcéw dotyczace tresci SWZ

Dotyczy postepowania pod nazwa : "Budowa podkwatery II1.2 skladowiska odpadéw innych
niz niebezpieczne i obojetne”, NR DZP1/zp/14/2021.

Zamawiajacy informuje, Ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia
2019 r. — Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) — dalej: ustawa Pzp,
wykonawcy zwrdcili sie do zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnie:

Pytanie nr 9

Prosz¢ o informacje czy Wykonawca powinien wykonaé kosztotys szczegélowy na podstawie
przedmiaru robdt zamieszczonego na stronie Zamawiajacego? Czy moze wykonaé kosztorys
szczegolowy wg. wlasnego uznania uzupetniajac ewentualne braki i/lub modyfikujac go zgodnie
z zakresem realizacji.

Odpowiedz Zamawiajacego :
Wykonawca powinien wykonaé kosztorys szczegélowy na podstawie przedmiaru robét
zamieszczonego na stronie Zamawiajacego oraz udzielonych odpowiedzi do SWZ.

Pytanie nr 10

Prosze o informacje czy w ramach postepowania jest realizacja wierzchniej watstwy o gr. 20 cm z
pospotki na skarpach kwatery II1.2. Zgodnie z rysunkami projektu wykonawczego dla kwatery
III.1 taka warstwe nalezy wykonad, brak jednak takiej pozycji w przedmiarze robdt zataczonym
na stronie Zamawiajacego. Prosze o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Przedstawiony zakres robot zawarty jest w pozycji 26 przedmiaru robot.



Pytanie nr 11

Prosze o informacj¢ czego dotycza pozycje nr 5, 6, 7 przedmiaru robét. Czy Wykonawca
powinien uwzgledni¢ w tym zakresie ukladanie plyt drogowych jako realizacje drogi dojazdowe;j
tymczasowej na czas prowadzenia robot, czy jest to staly element, ktory znajduje si¢ na rysunku
zagospodarowania terenu. Prosz¢ o informacj¢ czy plyty drogowe, ktore sa wskazane w w/w
pozycjach Wykonawca powinien zakupi¢ czy Zamawiajacy nieodplatnie udostepni Wykonawecy te
plyty.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Pozycje 5,6,7 przedmiaru robot dotycza drogi zjazdowej na podkwatere nr II1.2 oraz
placu manewrowego. Zakup plyt jest po stronie Wykonawcy.

Wykonawca robét powinien uwzglednic wykonanie drogi zjazdowej na kwatere i
wykonanie placu manewrowego z plyt drogowych pelnych zgodnie z pkt 5 i 6
przedmiaru robot. Zas pkt 7 przedmiaru robdt nalezy przyjac w ilosci '"0".

Lokalizacja drogi zjazdowej winna by¢ uwzgledniona w projekcie wykonawczym.

Pytanie nr 12

Prosze o wyjasnienie rozbieznosci dotyczacych obramowania drogi wokét kwater o nawierzchni
z kostki betonowej o gr. 8 cm. Wedlug przedmiaru nalezy ulozyé krawezniki 15x30 natomiast
zgodnie z rysunkiem W-09 projektu wykonawczego dla kwatery nt III.1 wpisano obrzeza
betonowe 8x30. Prosz¢ o informacj¢ jaki material powinien wycenic Wykonawca: obrzeze 8x30
czy kraweznik 15x30?

Odpowiedz Zamawiajacego: Wykonawea wycenia obrzeze 8x30.

Pytanie nr 13

Zgodnie z pkt. 18.2 SWZ Zamawiajacy wymaga, aby funkcje kierownika budowy pelnila osoba,
ktéra m.n. prowadzila 1 nadzorowala roboty polegajace na polaczeniu dwéch podkwater
z drenazem podfoliowym i nadfoliowym w jedna kwatete w technologii tozsamej z przedmiotem
zamoéwienia. Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy zmieni w/w zapis dotyczacy doswiadczenia
kierownika budowy na zapis: ,,...... prowadzila 1 nadzorowata roboty polegajace na polaczeniu
dwoéch podkwater z drenazem podfoliowym i nadfoliowym w jedna kwatere¢ w technologii
obejmujacej wykonanie: drenazu nadfoliowego i podfoliowego, uszczelnienia syntetycznego z
folii PEHD oraz uszczelnienia mineralnego lub syntetycznego odpowiadajacego wymogom
Rozporzadzenia Ministra Stodowiska z dnia 24 marca 2003 r. w sprawie skltadowisk odpadéw lub
Rozpotzadzenia Ministra Srodowiska z dnia 2 maja 2013 r. w sprawie skladowisk odpadéw wraz
ze zmianami.”

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 14

W zwiazku z opisanym w dokumentacji przetargowe) zaktesem rzeczowym zamoéwienia,
w  szczegolnosci obowiazkami Wykonawcy dotyczacymi wniosku o wydanie pozwolenia
zintegrowanego, Wykonawca prosi o wyjasnienie, czy Zamawiajacy potwierdza zawarte w
projekcie budowlanym rozwiazania dotyczace warstw przewidzianych do wykonania wewnatrz
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budowanej kwatery tj. : warstwa uszczelniajaca — bentomata o gramaturze 5 kg/ m?2; warstwa
drenazowa w dnie kwatery - piasek grubosci 40 cm; warstwa drenazowa na skarpie kwatery —
pospoltka grubosci 20 cm plus obsiew trawa. Watpliwosci Wykonawcy wynikaja z tresci wymagan
prawnych zawartych we wlasciwych rozporzadzeniach w/s sktadowisk odpaddow.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Nalezy stosowac rozwigzania przyjete w projekcie budowlanym.

Pytanie nr 15

Zgodnie z zapisami pkt. 18.2 ppkt. ¢) SWZ wykonawca bioracy udzial w postepowaniu winien
dysponowac osoba majaca petni¢ funkcje kierownika robét branzy elektrycznej, ktora: ,,- posiada
uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w
specjalnosci energetycznej b/o w zakresie zgodnym z przedmiotem zamdwienia — minimalne
wymagania - posiadajacy uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkeji technicznych w
budownictwie w specjalnosci energetycznej, - posiadajacy co najmniej 3 letnie do§wiadczenie na
stanowiskach kierowniczych z bezpoérednim kierowaniu lub nadzorowaniu robét budowlanych
w zakresie budowy/przebudowy obiektéw energetycznych.

Przez uprawnienia nalezy rozumieé: w rozumieniu Ustawy z dnia 07 lipca 1994r Prawo
Budowlane ( tekst jednolity Dz.U. z 2020r poz. 1333 ze zm.) i Rozporzadzeniem Ministra
Inwestycji 1 Rozwoju z dnia 29 kwietnia 209r w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie ( Dz.U. z 2019r poz. 831) lub im odpowiadajace, wazne uprawnienia budowlane,
ktore zostaly wydane na podstawie wczesniej obowiazujacych przepiséw lub odpowiadajace im
uprawnienia budowlane, ktére zostaly wydane obywatelom panstw Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzezeniem art. 12a oraz innych przepiséw
Ustawy z dnia 7 lipca 1994 Prawo budowlane orz Ustawy z dnia 22 grudnia 2015t o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w panstwach czlonkowskich Unii Europejskiej ( 4.
Dz.U. z 20201 poz. 220)”. W tresci przytoczonego przez Zamawiajacego rozporzadzenia nie ma
»uprawnien wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalnosci
energetyczne)” s3 natomiast uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez
ograniczen w specjalnosci instalacyjne) w zakresie sieci, instalacji i urzadzen elektrycznych i
elektroenergetycznych. Prosimy wi¢c modyfikacje zapisow SWZ i wyjasnienie, czy powyzszy
wymoég odnosi si¢ do uprawnien budowlanych do kierowania robotami budowlanymi bez
ograniczent w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzen elektrycznych i
elektroenergetycznych i czy Zamawiajacy uzna za wystarczajace w odniesieniu do osoby
kierownika robot elektrycznych co najmniej 3 letnie dos$wiadczenie na stanowiskach
kierowniczych w bezposrednim kierowaniu lub nadzorowaniu robét elekttycznych?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 16

W dokumentacji zalaczonej do SWZ brak zalacznika 2a, czy Zamawiajacy udostepni zalacznik na
stronie internetowe;j?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy zada zlozenia wraz oferta wycenionego przedmiaru rob6t budowlanych
(zgodnie z pkt10 SWZ szczegélowego kosztorysu ofertowego). Kosztorys ofertowy
stanowi tres¢ ofert.



Pytanie nr 17
Czy ze wzgledu na przyjety ryczaltowy charakter wynagrodzenia Zamawiajacy odstapi od
wymogu zalaczania kosztorysu do oferty?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 18

W zwiazku z watpliwosciami jakie Wykonawca powzial podczas analizy dokumentacjt
przetatgowej, prosi o potwierdzenie, czy nawierzchnia drogi wokot kwatery I11.2 ma by¢
wykonana z plyt drogowych typu JOMB.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nawierzchnie drogi wokél kwatery I11.2 nalezy wykona¢ z kostki betonowej.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiajacy zmieni termin skfadania ofert na dzien 06.12.2021r co pozwolitoby na
dopracowanie oferty i nadanie jej optymalnego charakteru.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, Ze przesuwa termin skladania i otwarcia ofert.
Nowym terminem skladania ofert jest 06.12.2021r. godzina 10.00 oraz nowym
terminem otwarcia ofert jest 06.12.2021r godzina 10.30 r., o czym stosowna
informacje Zamawiajacy przekazal do Biuletynu Zamoéwien Publicznych.
Miejsce skladania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 20

W zwiazku z przystapieniem do postgpowania przetargowego wnosimy prosbe o mozliwosc
wykonania pomiaréw geodezyjnych w czasie odbywania wizji lokalnej na terenie planowanej
inwestycjl.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy wyraza zgode¢ na wykonanie pomiaréw geodezyjnych.

Kierownik zamawiajacego lub osolia upowazniona do
podejmowania czynno$ci w jego imieTr



